

## Ett produkt i stedet for 7

**Dette er filosofien til Relekta-gruppen, forteller Jan Bergh i Relektas avdeling Novatech. Denne avdelingen selger vedlikeholdsprodukter til bygninger, dvs. lim, tettemasser og rengjøringsprodukter.**

Relekta Import startet i 1977 med bare en mann. Bedriften har utviklet seg på en måte som nesten kan kalles et lite eventyr. I dag har de ca. 90 ansatte. Avdeling Novatech ble startet i år 2000, og i denne avdelingen har omsetningen økt fra 1,6 millioner kroner til 47,6 millioner i 2008. Selv med den økonomiske krisen i 2008 hadde Novatech en økning på 9,4%. - Den viktigste grunnen til dette, tror Jan Bergh, er at produktene er enkle å få tak i. De selges bare gjennom forhandlere, men de kan til gjengjeld fås i de fleste byggevare-, trelast, jernvare- og fargehandlere over hele landet.

### Tec7

Det mest kjente produkt er nok Tec7, tror Jan Bergh. Etter det han forteller kan det brukes til omtrentt alt mulig, som vinduskitt, monteringslim, byggsilikon, våtromssilikon, trelim, akryl- og fugemasse. Det kan brukes på våte overflater og det tåler å fryse, og kan dermed oppbevares for eksempel i bilen hele vinteren. Den er næringsmiddelgodkjent, dvs. at produktet tilfredsstiller krav som næringsmiddelindustrien setter til produkter som kan komme i kontakt med næringsmidler. Derfor er det trygt å bruke Tec7 på kjøkkenbenken, i slakteriet, i fjøset, i melkerom osv. Det legges stor vekt på miljøaspektet for alle produktene.

### Tallet 7

Alle produktene heter noe med et 7-tall i seg. Det har nok sin grunn i at de mener at alle produktene kan dekke minst 7 bruksområder, men det kan nok også ha noe med eventyret å gjøre. I eventyrene og også i bibelen er jo 7-tallet et magisk tall, f.eks. de syv dverger, sju rike og



**Jan Bergh er en selger som virkelig tror på de produktene han selger. Det er jo så fantastisk, synes han, at produktene har flere bruksområder, slik at en får mindre å ta vare på. Det blir mindre søppel av det også.**

magre år, osv. Jan Bergh demonstrerer villig produktene og det må innrømmes at det ser greit ut med f.eks. Foam7 som kan brukes til rengjøring av glass, glatte flater og også stoff. Det ser også greit ut med en våtservietter som tar maling fra fingre og ellers kan brukes til å fjerne stempel på treverk, blyantstreker osv.

Novatech har lagt stor vekt på sertifisering av sine produkter, og trenger en dokumentasjon, eller kunnskap om bruksmåter, så har en mulighet til å gå inn på hjemmesiden til bedriften.

## I 2010 endrer vi navn til DLH Norge

Vi avvikler vår logo og gjør sortimentet innen hardtre, plater og emner enda bredere for våre kunder...

**EH** HUSTVEDT  
GRUPPEN

Ostlo: 22 07 05 50  
Bergen: 55 98 64 50

Ljungberg AS  
Telefon: 63 86 87 80  
www.ljungberg.no

**dlh**  
PASSION FOR WOOD